Quarta-feira, 14 de Outubro de 2010 I SÉRIE - Número 41

BOLETIM DA REPUBLICA
PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE

2.° SUPLEMENTO
IMPRENSA NACIONAL DE MOÇAMBIQUE, E.P.

A V I S O

A matéria a publicar no «Boletim da República» deve
ser remetida em cópia devidamente autenticada, uma por
cada assunto, donde conste, além das indicações
necessárias para esse efeito, o averbamento seguinte,
assinado e autenticado: Para publicação no «Boletim
da República».

SUMÁRIO

Presidência da República:

Despacho Presidencial n.o 184/2010:

Designo Filipe Sebastião Sitoi para Membro do Conselho Superior

da Magistratura Judicial.

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

Despacho Presidencial n.o 184/2010
de 14 de Outubro

T e n d o um d o s m e m b r o s do C o n s e l h o Super ior da

Magistratura Judicial, designado pelo Presidente da República,

cessado funções antes do término do seu mandato, no uso das

competências que me são conferidas pela alínea c) do n.° 1 do

artigo 221 da Const i tuição da Repúbl ica , des igno Fil ipe

Sebas t ião Sitoi para M e m b r o do C o n s e l h o Superior da

Magistratura Judicial, pelo período remanescente do mandato

acima referido.

Publique-se.

Maputo, aos 14 de Outubro de 2010.

O Presidente da República, A R M A N D O EMÍLIO GUEBUZA.